PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÕES

TEMPORÁRIAS E FORMAÇÃO DE BANCO DE RECURSOS HUMANOS

PARA O CARGO PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR EDITAL Nº 08/2025

RESULTADO PRELIMINAR FINAL DA ANÁLISE DE CURRÍCULO E ENTREVISTA

 A Secretaria Municipal de Educação de Umirim torna público o RESULTADO

PRELIMINAR FINAL da análise de currículos e entrevistas, referente ao processo

seletivo para CONTRATAÇÕES TEMPORÁRIAS E FORMAÇÃO DE BANCO DE

RECURSOS HUMANOS PARA O CARGO PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR, de

acordo com o edital nº 08/2025. Os candidatos classificados estão listados conforme

pontuação obtida currículo e entrevista, considerando os critérios estabelecidos no

edital.

SEGUE A LISTA:

LOCALIDADE: SEDE

CPF PONTUAÇÃO

CURRICULO

PONTUAÇÃO DA

ENTREVISTA

SOMATORIA

108.367.081-64 30 60 90

094.710.863-70 30 60 90

071.543.093-93 30 60 90

098.096.543-83 30 60 90

069.959.303-47 30 60 90

101.936.953-16 30 60 90

607.654.243-80 30 60 90

011.082.113-05 30 60 90

617.370.933-32 30 60 90

036.278.313-65 30 60 90

079.997.663-64 15 60 75

093.536.693-83 15 60 75

092.553.103-05 15 60 75

063.021.403-40 15 60 75

087.904.713-50 15 60 75

076.135.013-61 15 58 73

055.935.633-14 15 58 73

088.427.423-33 15 58 73

628.478.983-10 15 57 72

067.807.543-31 15 57 72

093.112.213-92 15 57 72

042.140.983-58 30 40 70

071.735.283-80 30 38 68

056.169.503-27 30 38 68

078.713.393-03 30 37 67

116.236.803.95 15 50 65

070.362.963-80 30 35 65

094.125.953-60 30 35 65

607.666.633-10 30 35 65

074.464.553-06 30 33 63

977.574.893-34 30 33 63

109.057.123-23 30 NÃO
COMPARECEU

084.643.623-07 30 31 61

101.964.103-71 30 31 61

079.302.812-29 30 30 60

074.323.043-43 30 30 60

091.871.123-10 30 30 60

093.105.033-27 25 34 59

095.369.803-39 15 NÃO
COMPARECEU

619.530.683-59 15 NÃO
COMPARECEU

046.421.183-22 15 40 55

607.662.643-78 15 37 52

068.177.873-35 15 24 39

615.468.583-18 15 NÃO
COMPARECEU

109.996.423-75 15 20 35

093.104.733-12 15 15 30

LOCALIDADE : CARNAÚBA

CPF PONTUAÇÃO

CURRICULO

PONTUAÇÃO DA

ENTREVISTA

SOMATORIA

093.699.433-90 30 60 90

092.719.123-73 30 48 78

068.118.363-26 30 48 78

092.392.173-71 30 30 60

066.236.483-05 30 28 58

LOCALIDADE : DISTRITO DE CAXITORÉ

CPF PONTUAÇÃO

CURRICULO

PONTUAÇÃO DA

ENTREVISTA

SOMATORIA

025.084.263-77 30 51 81

082.759.563-82 30 48 78

121.510.613-02 15 60 75
112.217.063-73 15 50 65

071.479.933-57 30 28 58

052.998.263-38 15 NÃO COMPARECEU

LOCALIDADE : OITICICA

CPF PONTUAÇÃO

CURRICULO

PONTUAÇÃO DA

ENTREVISTA

SOMATORIA

092.044.173-40 30 60 90

628.863.903-64 30 60 90

095.278.743-19 30 60 90

114.660.243-05 25 55 80

093.375.353-51 25 48 73

LOCALIDADE : MOREIRA

CPF PONTUAÇÃO

CURRICULO

PONTUAÇÃO DA

ENTREVISTA

SOMATORIA

083.882.653-93 30 60 90
607.095.873-09 30 60 90

074.908.933-48 30 60 90

093.413.493-62 30 60 90
093.217.013-70 30 40 70

635.881.583-08 30 35 65

074.544.073-82 30 28 58

095.488.433-61 15 20 35

LOCALIDADE : SÃO JOAQUIM

CPF PONTUAÇÃO

CURRICULO

PONTUAÇÃO DA

ENTREVISTA

SOMATORIA

074.039.983-75 40 54 94
110.380.863-02 30 60 90

092.522.593-25 30 60 90

096.295.243-50 30 60 90

080.087.723-36 30 60 90
059.222.473-28 30 53 83

607.671.493-00 30 50 80

078.790.353-11 30 42 72
079.979.973-42 15 54 69

049.772.123-63 30 33 63

057.937.323-14 30 32 62

083.359.833-30 30 31 61

092.348.423-08 40 20 60

048.957.993-01 15 45 60

082.697.153-95 15 45 60

620.602.593-47 30 28 58

067.490.403-65 30 28 58

114.454.063-14 30 26 56

080.097.653-33 30 25 55
078.160.843-07 15 NÃO COMPARECEU

A partir dessa publicação segue-se o cronograma para as etapas subsequentes do

processo seletivo.

Umirim, 13 de agosto de 2025

ADRIELITON FERREIRA BRAGA

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 014/2025

CPF: 042.235.323-08

		2025-08-13T16:19:58-0300